
 P R O G R A M  
 9. jednání Rady HMP, které se koná dne 4. 3. 2014  

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 8. jednání Rady HMP ze dne 25. 2. 2014  
                           - zápis z 2. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 28. 2. 2014  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 12506 k návrhu na použití finančních prostředků 

z investičního fondu příspěvkové 
organizace Správa služeb hlavního města 
Prahy 
 
-  předáno 26.2.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Mgr.Frajt, 
ředitel Správy 
služeb HMP 

3. 12399 k návrhu na peněžitý vklad do základního 
kapitálu společnosti Kongresové centrum 
Praha, a.s. 
 
-  předáno 26.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.15 Ing.Geuss,Ph.D. 

4. 12325 k návrhu na přiznání odměny řediteli 
příspěvkové organizace Lesy hl. m. Prahy 
 
-  předáno 26.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.20 Ing.Jirásková 

5. 12221 k návrhu vzorové nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou pro pozemky svěřené do 
správy MZO MHMP 
 
-  předáno 26.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.25 Ing.Jirásková 

6. 12182 k návrhu na pronájem části pozemku 
parc.č. 278 k.ú. Hradčany panu Miloňovi 
Pišlovi "Pony expres" pro stání poníků a 
obratiště pro provozování dětských jízd 
 
-  předáno 26.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.30 Ing.Jirásková 
M.Pišl, “Pony 
expres“ 

7. 12181 k návrhu vzorové smlouvy na výpůjčku 
zahradního kompostéru v rámci projektu 
"Podpora domácího kompostování občany 
hl. m. Prahy" 
 
-  předáno 26.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.35 Ing.Jirásková 

 
 
 
 
 

 1



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

8a. 12419 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správních obvodů Praha 1, Praha 2 a 
Praha 7 
 

- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.40 Ing.Jirásková 

8b. 12440 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správního obvodu  
Praha 11 
 
- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8c. 12441 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správních obvodů Praha 3 a Praha 10 
 
- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8d. 12442 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správních obvodů Praha 5 a Praha 13 
 
- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8e. 12447 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správních obvodů Praha 6 a Praha 17 
 
- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8f. 12450 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správních obvodů Praha 9 a Praha 18 
 
- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

 

 2



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

8g. 12451 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správního obvodu  
Praha 15 
 

- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8h. 12453 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správního obvodu  
Praha 22 
 

- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8i. 12456 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správního obvodu  
Praha 19 
 

- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8j. 12459 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
správního obvodu  
Praha 14 
 

- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

8k. 12462 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku Provozování sběrného 
dvora ve vlastnictví uchazeče na území 
městských částí Praha - Kunratice a Praha 
- Libuš 
 

- předáno 28.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 Ing.Jirásková 

9. 08708 k návrhu dodatku č.17 ke Smlouvě o 
zajištění správy majetku uzavřené mezi 
Hlavním městem Prahou a Technickou 
správou komunikací hl.m. Prahy dne 
28.12.2000 
 

-  předáno 26.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.50 Ing.Pivec, 
 pov.ředitel 
TSK HMP 

 

 3



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

10. 11355 k návrhu rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
na dodatečné stavební práce "Definitivní 
ostění odvodňovací štoly - stavba č. 9524 
Strahovský tunel 3. stavba 9. etapa (SO 
8101)" formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
 
-  předáno 26.2.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.55 Ing.Beránek 

11. 12271 k návrhu na majetkoprávní vypořádání 
vztahů k pozemkům parc.č. 1758/9, 
1754/12, 1754/13 a 1754/14 vše k.ú. 
Radotín 
 
-  předáno 26.2.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.00 Ing.Svoboda 

12. 12115 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Nové zámecké 
schody" 
 
-  předáno 26.2.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.05 Ing.Svoboda 

13. 12594 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovních akcí v 
roce 2014 
 
 
 

radní Manhart 13.10 JUDr.Dolejšová 

14. 12436 k volbě přísedících Městského soudu v 
Praze 
 
 
 

radní Manhart 13.15 JUDr.Novaková 

15. 12624 k vyhodnocení plnění smluvních vztahů s 
dopravci PID za 4. čtvrtletí 2013 a k 
návrhu na zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava 
na dofinancování dopravní obslužnosti 
hl.m. Prahy v roce 2013 
 
- předáno 27.2.14 
 

radní Pařízek 13.20 Ing.Mandová 
Procházka, pov. 
říz. ROPID 

16. 11588 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 1818/21 o výměře 266 m2, parc.č. 
1818/22 o výměře 262 m2, parc.č. 
1818/23 o výměře 264 m2 z vlastnictví hl. 
m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků domů čp. 1095, 1096, 1097 a  
pozemků parc.č. 1818/24 o výměře 267 
m2, parc.č. 1818/25 o výměře 266 m2 z 
vlastnictví hl. m. Prahy do podílového 
spoluvlastnictví  vlastníků domů čp. 1093, 
1094, vše v k.ú. Hostivař 
 
-  předáno 26.2.14 
 

radní Dlouhý 13.25 Ing.Svoboda 

 4



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

17. 12517 k návrhu na "Program prevence 
kriminality hl.m. Prahy na rok 2014" 
 
-  předáno 26.2.14 
 

radní Dlouhý 13.30 PhDr.Klinecký 

18. 12549 k návrhu na uplatnění nařízení vlády č. 
209/2013 Sb. ze dne 3.7.2013 ve 
smlouvách mezi SFRB a hl.m. Praha o 
poskytnutí dotace na výstavbu nájemních 
bytů 
 

-  předáno 26.2.14 
 

radní Dlouhý 13.35 Ing.Beránek 

19. 12619 k návrhu na zřízení komise Rady hl.m. 
Prahy pro otázky seniorů hl.m. Prahy 
 
-  předáno 28.2.14 
 

radní Dlouhý 13.40  

20. 11936
A 

k záměru Odboru personálních a 
hospodářských činností na realizaci 
veřejné zakázky "Dodávka tiskových 
tonerů pro MHMP a MPHMP" 
 
-  předáno 26.2.14 
 

pověřený  
ředitel MHMP 

13.45 Ing.Dederová 

21. 11940
A 

k záměru Odboru personálních a 
hospodářských činností na realizaci 
veřejné zakázky "Dodávka kancelářských 
potřeb pro MHMP a MPHMP" 
 
-  předáno 26.2.14 
 

pověřený  
ředitel MHMP 

13.50 Ing.Dederová 

22. 11941
A 

k záměru Odboru personálních a 
hospodářských činností na realizaci 
veřejné zakázky "Dodávka kancelářské 
techniky, její instalace a servis pro 
MHMP a MPHMP" 
 
-  předáno 26.2.14 
 

pověřený  
ředitel MHMP 

13.55 Ing.Dederová 

23.  Podání  14.00  
24.  Operativní rozhodování Rady HMP    
25.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5



Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 12483 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP v r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

2. 12291 k návrhu na uzavření dodatku k nájemní 
smlouvě, uzavřené mezi hl.m. Prahou, 
zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl.m. Prahy a společností 
DYNASPOL, a.s. na pozemní 
komunikace ve správě Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

3. 12171 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní 
Vorlíčková 

  

4. 12124 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu: „Dodávka kancelářského 
IT vybavení pro odbor FON“. 
 

radní 
Vorlíčková 

  

5. 12495 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 0461 - Školství, 
mládež a sport 
 

radní Manhart   

6. 11349 ke změnám zřizovacích listin 
příspěvkových organizací hl. m. Prahy  
Zdravotnická záchranná služba hl. m. 
Prahy a Domov pro seniory Zahradní 
Město 
 

radní Dlouhý   

7. 12534 k návrhu na úpravu rozpočtu odboru SCZ 
MHMP v roce 2014 
 

radní Dlouhý   

8. 12729 k revokaci usnesení Rady HMP č.44 ze 
dne 14.1.2014 k Dodávce informačního 
systému podpory správy bytového fondu 
a souvisejících služeb, prováděných 
mandatáři MHMP 
 

radní Vašíček   

9. 12738 k návrhu na rozpracování usnesení 35. 
jednání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze dne 
27. 2. 2014 
 

pověřený  
ředitel MHMP 

  

10. 12403 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 29.1.2014 
do 4.2.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 

 6



 7

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

12608 Informace o splnění povinnosti podání hlášení o produkci a nakládání s odpady 
původce hl.m. Prahy 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12724 k návrhu dodatku č. 9 ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní a městské 
autobusové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na rok 2010 až 2019 
uzavřené dne 21.12.2009 mezi hlavním městem Prahou, zastoupeným 
příspěvkovou organizací ROPID, a Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s. 
 

radní Pařízek 

12683 Informace o provedení a výsledcích cyklické deratizace na území hlavního města 
Prahy v roce 2013 a o návrhu zajištění deratizačních prací na území hlavního města 
Prahy v roce 2013 
 

radní Dlouhý 

12520 Informace pro Radu hl. m. Prahy o podaném podnětu k prošetření skutečností, zda 
nebyl spáchán trestný čin ve věci podání, které obdržel ředitel SVM MHMP a 
současně informace pro Radu hl. m. Prahy o vyrozumění od policejního orgánu v 
předmětné věci 
 

pověřený  
ředitel MHMP 

 


	 P R O G R A M 

